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Tak for samarbejdet

Tak for samarbejdet i 2017

Som andre skoler har Randers Realskole kontakt med en række  
institutioner og virksomheder som et naturligt led i den daglige 
undervisning. 

Virksomhedsbesøg, institutionsbesøg, erhvervs- og uddannelses- 
forberedende undersøgelser af enhver art indgår i de ældste årganges 
skoledag som naturlige elementer. 

Samtidig trækker skolen  hjælp ind udefra, folk med ekspertise, som bedre  
end lærerne kan redegøre for et kompliceret samfunds funktioner. 

For Randers Realskole er det samarbejde af overmåde stor betydning, idet  
det bevirker, at vore elever kan være velforberedte, før de forlader skolen. 

Derfor en oprigtig tak til alle, der beredvilligt har imødekommet vore 
henvendelser om samarbejde. Ligeså vil vi gerne takke de offentlige 
myndigheder i kommunerne og i Undervisningsministeriet for altid 
beredvillig assistance. 

Sidst, men ikke mindst en tak til de forældre, der har betroet os deres børn. 

Vi håber på fortsat godt samarbejde og ønsker alle et godt nytår.

Hans Myhrmann 
Skoleleder



4 5

Skolens formålsparagrafIndholdsfortegnelse

egenart og personlige værdighed, at 
styrke deres ansvarsfølelse, at fremme 
en positiv holdning til arbejde, at 
stille krav til dem om udnyttelse af 
givne evner og anlæg og at give dem 
frihed til at udvikle sig til selvstæn-
dige og harmoniske mennesker. 

 
Til støtte for gennemførelsen af disse 
mål vil skolen fortsat søge at skabe de 
bedst mulige rammer for sit virke, at 
tilbyde en målrettet og engageret 
undervisning og at videreføre og 
styrke et positivt samarbejde mellem 
elever, lærere, ledelse og forældre.

Enhver, der søger ansættelse på 
Randers Realskole, må kunne 
tilslutte sig denne målsætning. 
Ligeledes må forældre, der ønsker 
deres barn optaget som elev på 
skolen, kunne tilslutte sig 
målsætningen.

Det er Randers Realskoles formål 
at drive en privat grundskole med 
tilknyttet 10. klasse samt børnehave-
klasse efter de til enhver tid gældende 
regler for denne skoleform.

Skolen forpligter sig til at give en 
undervisning, der mindst står mål 
med, hvad der almindeligvis kræves 
i folkeskolen. På 8. - 10. klassetrin skal 
undervisningen tilrettelægges sådan, at 
eleverne kan indstille sig til folkesko-
lens afsluttende prøver i de enkelte 
fag på samme klassetrin og på samme 
vilkår som i folkeskolen.

Randers Realskole er ikke ret-
ningspræget, men i overensstem-
melse med det kristne livssyn søger 
skolen i det daglige arbejde og sam-
vær at fremme elevernes forståelse af 
egne forpligtelser over for andre, at 
lære dem at vise respekt for andres 
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Ledelsens hjørne
Det er afgørende for os, at vi både ér og fremstår som et forpligtende 

fællesskab, og at vi alle ved, at vi er langt stærkere,  
når vi er en vigtig del af fællesskabet...

Hans Myhrmann 
Skoleleder

Medarbejderne ér skolen...
- det er dem, der i sidste instans  
formidler skolens værdier.

”Vi passer godt på de fysiske rammer, 
men vi vil gerne kendes på, at vi passer 
endnu bedre på vores medarbejdere. Det er 
dem, der i sidste instans danner og former 
skolen, - de ér skolen”.   

Med næsten 150 år på ”bagen” er 
Randers Realskole en af de ”gamle 
skoler”, der har leveret undervisning 
gennem efterhånden mange genera-
tioner. Selvom vi skriver 2017, må der 
ikke herske tvivl om, at vores kerne-
ydelse stadig er undervisning. ”Salg 
af formidling”, af trivsel, viden og 
læring kalder vi det også i dag, og hvis 
vi bliver i samme jargon, er der heller 
ingen tvivl om, at vore medarbejdere 
er vores vigtigste råstof til at sikre, at 
vi lykkes med vores kerneydelse. Og 
med medarbejdere mener vi alle med-
arbejdere på skolen. 

Alle funktioner og medarbejdere 
på skolen er væsentlige for at sikre den 
samlede oplevelse, den gode trivsel 
og ikke mindst den faglige udvikling. 
Alle har unikke arbejdsområder og 
positioner, og ingen opgave er for lille 
eller for stor. Det er afgørende for os, 
at vi både ér og fremstår som et for-
pligtende fællesskab, og at vi alle ved, 
at vi er langt stærkere, når vi er en 
vigtig del af fællesskabet, end vi er 
som enkeltindivider. 

Med afsæt i en sådan forståelse er 
det essentielt for os, at vi i de kom-
mende år får involveret samtlige med-
arbejdere i vores ambitiøse strategi-
arbejde - og det skal naturligvis være 
inden for de områder, hvor hver især 
har deres største interesser og kom-
petencer. På den måde kan vi få den 
nye strategi til at blive alles strategi og 
ikke blot ledelsens. I år har vi derfor 
to store personaletiltag på vores dags-
orden. Det ene omhandler kompeten-
ceudvikling, og det andet er en vide-
reudvikling af vores professionelle 
samtaler - vi kalder det ”den kollegi-
ale feedback”. 

Med erkendelsen af, at medarbej-
derne er det vigtigste ”råstof ” for at 
kunne levere- og fortsat udvikle dén 
undervisning, læring og trivsel, som 
vi er kendt for, er vi meget bevidste 
om, at det også handler om hele tiden 
at vedligeholde og videreudvikle 

medarbejdernes gode kompetencer. 
Vores nuværende kompetenceudvik-
lingsplan skal derfor revideres, og her 
foruden skal vi have kortlagt, hvad der 
fremadrettet er af generelle og speci-
fikke ønsker til kurser og efter-/vide-
reuddannelse. For lærerne er bl.a. 
brugen af IT blevet så stor en del af 
hverdagen, at en registrering og en 
generel opdatering af lærernes IT-
kompetencer er blevet højprioriteret. 

Et andet stort og vigtigt tiltag i 
dette skoleår er som nævnt ”kollegial 
feedback”. Vi får jævnligt at vide, at vi 
som skole og virksomhed er ret gode 
til at kommunikere med vores ”kun-
der” - herunder selvfølgelig ikke 
mindst elever og forældre. Vi har tid-

ligere ”rørt” ved begrebet det forplig-
tende fællesskab. Det er noget, vi 
italesætter i forhold til eleverne, for 
netop dette velfungerende og forplig-
tende fællesskab er en af hovednøg-
lerne til et godt skoleliv. At være en 
del af noget større og anerkendende 
er ikke kun vigtigt i skole-hverdagen 
men også for evnen til at finde den 
rigtige uddannelsesmæssige vej. Der 
er kræfter og værdier i det gode fæl-
lesskab. Det giver selvfølgelig mening 
at passe rigtig godt på fællesskabet. 

Samtlige medarbejdere deltog for 
4 år siden i et længerevarende kursus 
vedr. professionelle samtaler for at 
sikre, at dialogen gensidigt, internt og 
eksternt, opleves så god og givende, 



8 9

som det overhovedet er muligt. I år 
vil der være fokus mere på den inter-
ne end den eksterne kommunikation, 
- altså den dialog, der foregår mellem 
de kolleger, som arbejder tæt sammen 
i det daglige. Vi er nemlig ret overbe-
viste om, at investeringen i at vedlige-
holde og udvikle fællesskabets interne 
kommunikation er en god vej at gå.

 
Set udefra kan man i et svagt øje-

blik tænke, at en flot og moderne byg-
ningsmasse er skolen. Og jo, vi synes 
selv, at vi har flotte og smukt vedlige-
holdte bygninger - men det er inde 
bag facaden, vi finder skolen. En skole 
er en levende organisme, en virksom-
hed, der lever af at sælge og formidle 

viden. Fra kælder til kvist kommuni-
keres der konstant, for det er det, skole 
i bund og grund handler om. 

Så filosofien er klar: Jo mere vi 
tænker over det i hverdagen, jo bedre 
vi bliver til det, jo bedre kommer vores 
elever utvivlsomt til at klare sig - og 
det er jo alt andet lige målet med vores 
arbejde. Så for nu at slutte, hvor vi 
indledte. Vi passer godt på de fysiske 
rammer, men vi vil gerne kendes på, 
at vi passer endnu bedre på vores 
medarbejdere. Det er dem, der først 
og sidst formidler og lever skolens 
værdier ud i forhold til eleverne - og 
i det billede og den forståelse ér de 
skolen.

. . . ledelsens hjørne

Bodil Hindsholm Hansen 
Cand.mag. & theol.
Tidl. elev på Randers Realskole 
fortæller om sin far

Fra årsvikar til overlærer

En gylden tid på Randers Realskole

At min far, Knud Hansen, blev ansat 
på Randers Realskole, beroede på et 
tilfælde. Han og min mor boede i Aar-
hus, hvor han studerede historie og 
dansk på Aarhus Universitet. Han 
manglede blot lige specialet og den 
sidste afgangseksamen – og så en ind-
komst, der kunne finansiere de sidste 
studieår. Han var blevet stillet nogle 
timer ved en privatskole i Aarhus i 
udsigt, men der kom grus i maskine-
riet. Imidlertid blev der opslået ledige 
timer på Realskolen for et år, og min 
far tog toget op til en samtale med 

I sommerferien blev vi kontaktet 
af sognepræst Bodil Hindsholm 
Hansen, som gerne ville forære os 
en flot skolepult, hun havde arvet 
fra sin far. Han havde i sin tid købt 
den af Johannes Harbo, da skolen 
holdt til nede på Lilletorv. 

Skolepulten har så fint et udtryk 
og så flot en symbolik, at den i dag 
har hæderspladsen ved indgan-
gen til skolens administration. 
Samme pult gav i øvrigt anled-
ning til, at vi bad Bodil Hinds-
holm Hansen fortælle sin fars 
skolehistorie. 
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skoleleder Johs. Harbo. Samme dag 
i 1948 eller 1949 blev han ansat i et 
årsvikariat mod, at han kunne under-
vise i både historie, dansk, tysk, 
engelsk og latin. Og med den betin-
gelse, at de skulle flytte til Randers. 
Det sidste blev min mor ikke glad for. 

I 1983 gik min far på pension som 
realskolelærer. Årsvikariatet var for 
længst blevet en fast ansættelse, til 
trods for at min far hverken havde en 
afsluttet eksamen som cand.mag. 
eller lærereksamen fra et seminarium.

Skolen, fagene (især historie) og 
undervisningen fyldte så meget i hans 
liv, at jeg ind i mellem kunne få den 
opfattelse, det for ham var vigtigere 
end privatlivet. 

Det hang nok sammen med, at han 
elskede at fortælle, og den indlevede 
fortælling var hans foretrukne under-
visningsmetode i faget historie. Den-
gang bestod en stor del af undervis-
ningstimerne normalt stadig af over-
høring af lektien. Projektarbejde  
vandt efterhånden indpas som en 
kærkommen afveksling. En sjælden 
gang fandtes der et brugbart bånd fra 
Danmarks Skoleradio eller - endnu 
sjældnere - en film fra Statens Film-
central, der kunne belyse en periode. 
En gang om året blev der arrangeret 
ekskursion ved historie- og geografi-
lærerne. Det gav grundlag for mere 
fortælling, for nu var der jo en fælles 
referenceramme fra Fyrkat, Kalø Slots-
ruin, eller hvor turen nu førte hen.

Da jeg var elev på Realskolen, fik 
jeg min far som lærer i latin. Natur-
ligvis tog de mange bøjningsformer 
megen plads i timerne. De blev repe-
teret igen og igen sammen med de 
små finurlige sentenser i ”Lille Mik-
kelsen”, datidens vist nok eneste 
grundbog i latin. Men da vi nåede 
frem til de små beretninger om ”de 
puniske krige” (Romerrigets krige 
mod Karthago i Nordafrika), blom-
strede latinlærerens fortælletalent. 

Der var en stærk korpsånd på sko-
len, måske særlig efter at de to afde-
linger ”Lille Torv” og ”Tøjhushavevej” 
blev ført sammen i den delvist nybyg-
gede skole på Fabers Allé. 

En del af min fars kolleger blev 
også mine forældres personlige ven-
ner, især naturligvis blandt de lærere, 
der var nogenlunde jævngamle med 
mine forældre eller var kommet sam-
tidig med dem. De kørte ture sammen 
om søndagen eller i ferien. Og jeg 
husker en vinter, hvor nogle kolleger 
kom nogle aftener i vores hjem for 
sammen at læse, analysere og disku-
tere nyere dansk litteratur, der kunne 
bruges i undervisningen. 

I en del år arrangerede Realskolen 
store kunstudstillinger med moderne 
og også eksperimenterende kunst. 
Her indskrænkede min fars rolle sig 
vist til at deltage i den praktiske 
ophængning og nedtagning samt den 
nødvendige vagtordning. 

Det var en selvfølge, at alle var 
med i arbejdet, ikke kun de særligt 
kunstinteresserede.

Under en ophængning stod min 
far på stigen og råbte til lærer Vølver, 
der stod nedenfor, ”Er det i vater?” 
”Jow-jow. Så godt og vel!” Min far for-
talte grinende om episoden, da han 
kom hjem - og siden har det udtryk 
fulgt os i familien, hver gang vi har 
hængt billeder eller hylder op.

Min far gik på lidt tidligt pension; 
i 1983 var han endnu ikke fyldt 65, og 
dengang var pensionsalderen 67 år. 
Hans valg vakte nogen undren, men 
han svarede altid, at han ville gå på 
pension, før han blev træt af at være 
lærer.

 I det lå nok også, at de pædagogi-
ske udfordringer ikke blev mindre med 
årene, og far ønskede at slutte, mens 
han stadig elskede lærergerningen.

For mig er der er ingen tvivl om, 
at årene som lærer på Randers Real-
skole var gyldne år i min fars liv.

. . . fra årsvikar til overlærer
Der var en stærk korpsånd på skolen, måske særlig efter at de to 

afdelinger ”Lille Torv” og ”Tøjhushavevej” blev ført sammen  
i den delvist nybyggede skole på Fabers Allé...

Bodil Hindsholm Hansens far, Knud 
Hansen, var lærer på Randers 
Realskole 1948/49 - 1983.

Med tunge skridt gungrede han gen-
nem klasseværelset, mens han for-
talte om Hannibals krigselefanter, der 
blev ført over alperne mod Rom. I fars 
fortælling lå der sne på bjergstræk-
ningen; det gav ekstra dramatik. 

Senatoren Catos legendariske afslut-
ning på alle taler i senatet: ”I øvrigt 
mener jeg, Karthago bør ødelægges” 
(med den sjældne gerundiv-form 
”esse delendam”) blev udtalt med 
pondus og sving med højre arm, mens 
venstre arm havde et fast greb om 
brystet, så vi tydeligt kunne forestille 
os, at her stod Cato, iført romersk 
toga, der blev holdt sammen med 
hånden over brystet, og ikke bare 
”Latinhansen” i den norske Setesdals- 
trøje, der i mange år var hans ynd-
lingspåklædning.
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Novo Nordisk pris

Novo Nordisk Fondens Naturfags-
lærerpris 25. april 2017.

Lærer Jens Madsen og Randers Realskole 
har modtaget Novo Nordisk Fondens 
Naturfagslærerpris 2017. Prisen gives 
som anerkendelse for en ekstraordinær 
indsats inden for undervisningen i de 
naturvidenskabelige fag i grundskolen.

I årsskriftet fra 2009 blev det 
beskrevet, hvordan Randers Real-
skole arbejdede på at styrke skolens 
naturfagsundervisning. 

Naturfag har været et mangeårigt 
indsatsområde, og Jens Madsen blev 
tilknyttet som naturfagskonsulent i 
det område, hvori han har virket gen-
nem 37 år. Han skulle følge natur-
fagene i alle skolens årgange, samle 
alle 20 kolleger om en naturfagskultur 
og holde kontakten med alle vores 
samarbejdspartnere. Målet var blandt 
andet, at skolen fortsat skulle  være et 
fyrtårn i naturfag. 

I hverdagen arbejder alle lærerne 
for, at eleverne får stærke STEAM-
kompetencer (Science, Technology, 
Engineering, Art, Mathematics), så de 
får muligheder for at vælge STEAM-
uddannelser og karrierer. Det er 
områder, som samfundet efterspørger 
- både nu og i fremtiden. 

Dette arbejde blev bemærket af 
Novo Nordisk Fonden, som i dette 
skoleår tildelte Jens Madsen og Ran-
ders Realskole Novo Nordisk Fondens 

Naturfagslærerpris. Med prisen og 
æren fulgte et beløb på  250.000 kr., 
der skulle anvendes til videreudvik-
ling af naturfag for alle skolens elever. 

I samråd har lærerne ønsket en 
række nye produkter, der kan løfte 
undervisningen op til nye højder til 
gavn for alle elever: 

• avanceret optisk spektrometer

• EV3 robotteknologi fra Lego 
 til programmering

• bærbare trådløse digitale makro- 
 lupper som kan bruges i alle klasse- 
 værelser på smartboards eller  
 i felten med en computerskærm

• mikroskoper til fysiklokalerne  
 som tilsluttes smartboards

• et meget avanceret mikroskop fra  
 Tagarno i Horsens  med utallige  
 muligheder, som får fast opstilling  
 i biologi (f.eks til at følge videoop- 
 tagelser af bjørnedyr i mos eller  
 røde blodceller). 

• trådløst PASCO data-lognings-  
 udstyr til måling af ilt og kul- 
 dioxidindhold i luft og vand. 

Med alle varerne følger kurser i  
brugen af delene for personalet i året 
frem. På billedet ses også optageud-
styr til videovejledninger/instruktio-
ner, som lærerne har taget i brug.  
Disse tænkes også anvendt af både 
elever og lærere i den daglige under-
visning, når det er naturligt.

 Med prisen og æren fulgte et beløb på 250.000 kr., 
der skulle anvendes til videreudvikling af naturfag 

 for alle skolens elever...

Prismodtager Jens Madsen og skoleleder Hans Myhrmann i samtale med Prins Joachim 
i forbindelse med overrækkelsen af Novo Nordisk Fondens Naturfagslærerpris 2017.

Optageudstyr til videovejledninger er et af de nye tiltag, som midlerne fra Novo Nordisk 
Fondens pris har muliggjort.
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Entreprenørskab - Innovation

Mette Søndergaard, Tina Simonsen og Jan Brøndum er lærere og ”innovatører”Christian Møller
Udviklings- og souschef

Som et led i skolens Strategi 2023 
og udvikling mod nye mål tager vi 
hul på innovation og entreprenør-
skab i undervisningen. 

Randers Realskole er funderet på 
stærke traditioner og høj faglighed, 
et sikkert ståsted med rødderne plan-
tet i mulden. Med dette afsæt vil vi øve 
os på at vende læringen på hovedet, 
stå på kanten af det allerede lærte, 
miste fodfæste og skubbe til vore egne 
og elevernes vante tænkemåder.

På 4. og 5. årgang er Værksted og 
Design for en periode skiftet ud med 
entreprenørskabsundervisning under 
overskriften: Skab den skøreste, sjo-
veste og mest vanvittige fest. Proces-
sen kickstartes i det kreative rum med 
fantasier om vilde fester. Eleverne 
lader idéerne rulle - her skal ikke dis-
kuteres, kritiseres eller vurderes - 
endnu. I det innovative rum udvælges 
idéer. Her udforsker og fordyber ele-
verne sig. Kan idéen bære? Mood-

boards bliver fremstillet i collage, og 
eleverne fortæller via udklip i blade 
om festens rum, fornemmelse, design 
og menu. Gennem elevatortaler for-
midler eleverne deres idéer for klas-
sen. Målgruppen defineres, og ele-
verne skal nu skabe en fest for børn, 
der er i en svær situation - f.eks. flygt-
ningebørn, eller børn der har mistet. 
Festen bygges i papkasser og skrotma-
terialer.

I sportsklassen 8.D lyder opgaven: 
Hvordan skaber vi god trivsel? Ele-
verne skal prøve hinandens idræts-
grene med trivsel for øje. For at fod-
bold kan blive et trivselsspil for alle i 
klassen, skal det ’vendes på hovedet’; 
der skal ændres i reglerne og skabes 
nye rammer. Når eleverne oplever, at 
idéerne rent faktisk skal bruges til 
noget, genereres god energi, engage-
ment og ejerskab til idéerne. 

Eleverne i 9.D skal, i forbindelse 
med et forløb om reklamer, opfinde 
et produkt, de mangler i hverdagen. 

Ny udviklings- og souschef

Den 1. februar  2017 tiltrådte 
Christian Møller stillingen som udvik-
lings- og souschef på Randers Real-
skole. Efter 20 år på skolen, hvor de 
sidste 9 år har været i ledelsesgrup-
pen, er det en rutineret medarbejder, 
der indtræder i skolens direktion. 

Christian er måske mest kendt for 
sit store arbejde med Randers Elite-
sportsCollege, som 28. januar i år 
modtog Eliterådets Pris. 

Det er en anerkendelse, der gives 
for en bemærkelsesværdig indsats for 
talentudviklingen i Randers Kom-
mune. 

I motiveringen bag prisen blev der 
bl.a. sagt følgende: ”Randers Elite-
sportscollege har igennem de seneste 
20 år haft en enorm stor betydning 
for udviklingen af elitesport i Randers 
Kommune. 

Skolernes store fokus på kombina-
tionen mellem eliteidræt og skole-
gang er et mønstereksempel på, hvor-
dan vi i Danmark evner at sætte  fokus 
på elitesport uden at glemme ”det 
hele menneske”.   

På billedet ses Christian flankeret 
af adm. direktør i Tradium, Lars 
Michael Madsen (til venstre), anfører 
for VM-sølvpigerne i skolehåndbold, 
Stine Broløs samt skoleleder Hans 
Myhrmann.

Se muligheder 
- få gode idéer, 
- før dem ud i 
livet. 

Skab ny værdi 
for andre.



16 17

Magisk tegning

For 3 år siden lærte vi Pia Lajer 
at kende. Hun præsenterede sig selv 
som Tegnefe og grundlægger af 
begrebet: ”Magisk Tegning”. Det 
havde vi aldrig før hørt om,  så vi blev 
interesserede i at finde ud af, hvad 
der lå bag dette begreb.

Hvem er Pia Lajer?
Pia Lajer beskriver sig selv som 

autodidakt portrætkunstner. Hun har 
gennem mere end 10 år udviklet teg-
nemetoden, som er blevet afprøvet 
med succes i børnehaver, skoler, jule-
mærkehjem, ungdomsskoler, hos 
ældre demente m.m. - ligesom hun 
har holdt en del foredrag om tegne-
magi som redskab til indlæring. 

Pia har i samarbejde med lærere, 
pædagoger, psykoterapeut Inge 
Svana og hjerneforsker udviklet simp-
le tegnemetoder. I følge hjerneforsker 
og lektor i psykologi Ann E. Knudsen 
er det videnskabeligt bevist, at teg-
ning stimuler barnets hjerne. I samme 

øjeblik børn koordinerer højre og 
venstre hånd i farvelægning og teg-
ning, trænes hjernebjælken og giver 
senere et potentiale til at blive bedre 
til læsning og matematik. I undervis-
ningen er Pia’s mål desuden, at det 
enkelte barn skal opleve succes, selv-
tillid og glæde ved at tegne.

Hvad er magisk tegning?
Magisk tegning er et visuelt form-

sprog med meget simple grundprin-
cipper. Det kræver ikke særlige tegne-
talenter ej heller så meget forbere-
delse for den, der underviser. Tegne-
magien er en struktureret tegneme-
tode, som er beregnet til at blive 
implementeret i den gængse under-
visning i indskolingen, hvor børn alli-
gevel bliver bedt om at tegne. 

Anita Rosenqvist og Lise Severinsen 
Børnehaveklasseledere 

Mette Søndergaard, Tina Simonsen, 
Jan Brøndum og Christian Møller 
”selfier” på innovationsmesse

Fantasien får frit løb, og opfindel-
serne spænder fra Power Pay - en App 
der kan overføre strøm fra en mobil 
til en anden - til kontaktlinser med 
solfilter: Sollinser - vær ikke bleg for 
at sole dig! Med idéstafetter og ana-
lyser af styrker og svagheder ved 
opfindelsen  kvalificerer grupperne 
deres produkter, som præsenteres for 
klassen i en pitch. Opgaven lyder her-
efter på at markedsføre produktet i en 
reklamefilm. Det kræver, at eleverne 
tilegner sig viden om bl.a. målgruppe, 
reklamekneb og filmiske virkemidler. 
Eleverne motiveres og drives frem af 
at få solgt deres idé bedst muligt.

Innovation, entreprenørskab og 
dannelse går hånd i hånd. På Randers 
Realskole arbejder vi efter et klart 
værdigrundlag, der blandt andet har 
som mål ”at fremme elevernes forstå-
else af egne forpligtigelser over for 
andre og at lære dem at vise respekt 
for andres egenart.”  Med innovative 
kompetencer styrkes eleverne i at 
tænke i nye muligheder og involvere 
sig aktivt i samfundet som medbor-
gere,  som innovative medarbejdere 
og potentielle iværksættere. 

Til juni skal 7. årgangs elever og 
lærerteams prøve kræfter med et 
innovationsprojekt, der har til sigte 
at involvere vores omgivende sam-
fund. Vi vil på vores solide rødder stå 
på gyngende grund, undersøge, være 
nysgerrige, øve os og motivere til vir-
kelyst og skabertrang.

. . . innovation
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Børnene præsenteres for 3 grund-
læggende figurer CIRKEL, HALV-
BUE, STREG. Ved hjælp af de 3 sym-
boler, kan man tegne alt. 

Pia’s grundtanker og intentioner 
bag lektionerne i Magisk Tegning er:

• Succesoplevelser udløser signal- 
 stof dopamin, som giver glæde  
 og selvværd.

• Selvværd og sejre dæmper  
 støjende adfærd.

• Musik og mindfulness i tegne- 
 magien styrker det rolige indlæ- 
 ringsmiljø.

• Formalfabetet styrker visuelle  
 færdigheder og dermed forståelse  
 for tal og bogstaver.

• Træner børn i sproglige begreber  
 som f.eks. forholdsord.

• Træner evnen til at modtage  
 information fra tavlen og trans- 
 formere læringen til sit papir.

• Træner evnen til at vente på tur

• Træner evnen til samarbejde,  
 sammenhold, accept og aner- 
 kendelse af forskellighed.

• Analog undervisning skaber  
 balance ifht. børns stigende brug  
 af digitale medier.

• Differentieret undervisning  
 tilgodeser drengenes behov for  
 fysisk aktivitet i undervisningen.

Et undervisningsforløb med 
Tegnefeen på Randers Realskole.

Forløbet med Magisk Tegning 
strækker sig for vores vedkommende 
over 10 lektioner pr. klasse. Vi har 
valgt, at Pia kommer på skolen en 
gang om ugen i 2 lektioner pr. klasse. 
Inden vi starter forløbet, har vi sam-
men med Pia planlagt de praktiske 
ting, f.eks. hvilke materialer vi skal 
have klar, og Pia har beskrevet sine 
ideer til undervisningsforløbet. Det 
er også vigtigt for Pia at have kendskab 
til, om der i klasserne er børn med 
særlige udfordringer, som hun skal 
tage hensyn til.

Temaforløb i praksis
I klassen er der på hver enkelt 

elevs bord navneskilt, tegnepapir og 
en blyant. Vi har en kasse med farve-
blyanter og et whiteboard (eller 
Smartboard) klar til brug. 

Pia møder børnene som en farve-
rig og glad person. Hun udstråler 
positiv energi og fanger hurtigt bør-
nenes opmærksomhed. Pia præsen-
terer sig selv som ”Tegnefe” og fortæl-
ler, at alle kan tegne. Ingen kan tegne 
forkert, men vi tegner forskelligt.

Pia fortæller børnene, at man kan 
tegne alt, hvis man kan tegne en cir-
kel, en streg og en halvbue. De 3 figu-
rer er de simple grundelementer i 
hendes tegnemetoder. Pia viser på 
tavlen, hvordan symbolerne tegnes, 
og alle børnene øver sig. Pia fortsætter 
med simple øvelser, hvor hun hele 

Vi oplever, at børnene glæder sig hver uge, til Tegnefeen kommer. 
Magien breder sig i klassen og børnene er begejstrede  

og finder tegneglæde..... . . magisk tegning

tiden sammen med børnene bygger 
en tegning op, streg for streg. Vores 
rolle som børnehaveklasseledere er at 
hjælpe rundt i klassen, hvis et barn 
har brug for særlig guidning.

I løbet af de 2 lektioner laver Pia 
forskellige breaks med udgangspunkt 
i det, der tegnes/arbejdes med. Hvis 
børnene f.eks. tegner dyr fra junglen, 
sætter hun en leg i gang, hvor bør-
nene skal bevæge sig og sige som de 
forskellige dyr. Ved hjælp af fortælling 
og streg for streg bygger hun en histo-
rie op til det billede, børnene skal tegne.

Temaer, vi har arbejdet med:

• Ansigtsudtryk
• Junglens dyr 
• Snemænd
• Klovne
• Børnesange

Vi oplever, at børnene glæder sig hver 
uge, til Tegnefeen kommer. Magien 
breder sig i klassen, og børnene er 
begejstrede og finder tegneglæde. De 
børn, som ikke i starten af forløbet 
troede, at de kunne tegne, har oplevet 
en succes. Det samme gælder de mere 
urolige børn, som er blevet fanget af 
magien og har vist, at det er muligt at 
koncentrere sig i længere tid - og ikke 
mindst oplever vi alle børnenes glæde 
ved med simple streger at lave en fin 
tegning, som de er stolte af. Derfor vil 
vi fortsat arbejde med Magisk tegning 
som et pædagogisk redskab.

Læs mere om Pia Lajer og hendes arbejde: 
www.pialajer.dk
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Lærere og medarbejdere

Ledelse:

Bang, Lars

Afdelingsleder

7. - 8. klasse

Ørsted, Susanne

Afdelingsleder

1. - 6. klasse

Møller, Christian

Udviklingschef

Myhrmann, Hans

Skolebestyrer

Poulsen, Kim

Afdelingsleder

9. - 10. klasse

Lærer- 
personale:

Bjørn, Marlene

Afdelingsleder

Kontoret

Frederiksen, Jan

Afdelingsleder

Førskole, SFO, 0. klasse

Andersen, Birgit

Lærer

Dansk, kristendom, 
historie, tema trivsel, 
aktivitet

Andersen, Mathias Bak

Lærer

Dansk 
ElitesportsCollege

Bach, Anette Kjærsgaard

Lærer

Engelsk, matematik, 
tema trivsel, idræt

Uddannelsesvejledning

At træffe store beslutninger vil 
altid afstedkomme en følelse af at 
kunne miste fodfæste. 

Danmarks store filosof Søren Kier-
kegaard har skrevet mangt og meget 
brugbart om de psykologiske proces-
ser, der er forbundet med at vælge. 

På mange måder er vores kerne-
ydelse som UU-vejledere at medvirke 
til, at disse indre processer bliver ”faci-
literet” og samtidigt udfordret på en 
måde, så alle elever på Randers Real-
skole kommer på deres rette hylde og 
også har en god fornemmelse af, hvad 
beslutningen om det nye indebærer. 

Som vejledere er vi meget bevidste 
om, at hver enkelt elev, vi møder, har 
rigtig meget på spil. 

Det handler aldrig kun om at 
komme fra A - B, men meget mere om, 
hvordan vi som mennesker på den 
bedst tænkelige måde får realiseret os 
selv i det store livsområde, der hand-
ler om uddannelse og job. 

I den kollektive vejledning gør vi 
en dyd ud af, at vi er forskellige som 
mennesker både i vores fysiske såvel 
som vores psykiske habitus, og derfor 
bør vi i processen frem mod en beslut-
ning få tænkt rigtig meget over, hvem 
vi er, hvad der betyder noget, hvilke 
styrker vi har, og hvilke evt. begræns-
ninger vi har. 

Det at få lov at gå med i unges over-
vejelser i forhold til deres identitet, 
håb og drømme er et fantastisk privi-
legie, som kræver stor nænsomhed, 
sensitivitet og respekt for andre men-
nesker. Vi hjælper, støtter og coacher, 
og sammen når vi i mål.  

Randers Realskole har med vejle-
derbriller en vifte af kompetente til-
bud i forhold til at have adgang til de 
rigtige informationer f.eks. via 
uddannelsesdage, praktikuger, ung-
domspaneler og projektopgaver med 
uddannelsesperspektiv. 

Derfor er det en stor fornøjelse at 
være vejleder på Randers Realskole, 
og vi vil gerne benytte denne lejlighed 
til at takke elever, forældre, lærere og 
ledelse på Randers Realskole, fordi I 
samlet skaber et fantastisk godt fun-
dament at være vejleder på. 

Disse bestræbelser sikrer de bedst 
mulige vilkår at være elev på – ikke 
kun fagligt, men også når det handler 
om at være parat til videre uddan-
nelse.

Pernille Clausen og Inger Ødum
UU-vejledere
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. . . lærere og medarbejdere. . .

Frederiksen, Ellen

Lærer

Tysk, dansk, trivsel-
skills

Fischer, Tanja 

Lærer

Dansk, idræt, hjem-
kundskab, trivsel-skills

Eriksen, Martin M.

Lærer

Dansk, SHK (samfunds-
fag-historie-kristen-
dom), idræt, life skills

Eriksen, Peter 

Lærer

Dansk, tysk, trivsel-
skills

Ejlertsen, Mitzi

Lærer

Matematik, SHK (sam-
fundsfag-historie-kri-
stendom), tema-trivsel

Duus, Rasmus D.

Lærer

Dansk, idræt, life skills, 
SHK (samfundsfag-
historie-kristendom)

Didriksen, Palle

Lærer

Matematik, idræt, 
natur & teknik, tema 
trivsel, svømning

Dagdelen, Sibel

Lærer

Dansk, kristendom, 
aktivitet, læsestøtte, 
tema trivsel

Ernstsen, Mette Hadberg

Lærer

Barsel

Brøndum, Hugo

Lærer

Naturfag, matematik, 
mat.-støtte, trivsel-
skills

Bruun, Emil K.

Lærer

Naturfag, idræt, sund-
hed, svømning

Bisgaard, Anders

Lærer

Matematik, naturfag, 
tema trivsel, aktivitet

Brøndum, Jan

Lærer

Matematik, idræt, life 
skills, trivsel-skills

Bjerre, Annette

Lærer

Matematik, mat.- 
støtte, trivsel-skills, 
idræt

Brix-Damborg, Cecilie

Lærer

Dansk, engelsk, 
 aktivitet, kristendom

Bræmer-Jensen, Bo Ratz

Lærer

Dansk, life skills, idræt, 
SHK (samfundsfag-histo-
rie-kristendom)

Christensen Degn, Line

Lærer

Dansk, læsevejleder

Christiansen, John

Lærer

Matematik, naturfag, 
trivsel-skills

Bøge, Klaus

Lærer

Matematik, idræt, life 
skills, trivsel-skills

Christensen K., Jannie

Ressourceperson

Trivselsstrateg/coach 

Commerou, Pernille B.

Lærer

Sundhed, engelsk, 
matematik, naturfag, 
hjemkundskab

Berthelsen, Michael

Lærer

Matematik, trivsel-
skills, idræt, svømning

Bertelsen, Eva Højmark

Lærer

Dansk, engelsk, tema-
trivsel

Bertelsen, Anne Baden

Lærer

Idræt, sundhed  
(og diætist-forløb)
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. . . lærere og medarbejdere. . .

Madsen, Jens

Lærer

Matematik, natur & tek-
nik, naturfag, trivsel-
skills

Madsen, Malene Romby

Lærer

Matematik, matematik-
løft, natur & teknik,  
aktivitet, kristendom

Kux, Nadine

Lærer

Tysk, trivsel-skills

Larsen, Helle

Lærer

Dansk, engelsk,  
trivsel-skills

Laursen, Anders Dahl

Lærer

Naturfag, matematik

Lund, Rikke Skaaning

Lærer

Dansk, engelsk,  
trivsel-skills

Moeberg, Søren 

Lærer

Matematik, engelsk, 
trivsel-skills

Munch, Jonas

Lærer

Dansk, sundhed, skills, 
trivsel-skills

Hansen, Morten

Lærer

Engelsk, tysk, tema, 
foto, trivsel-skills

Herman, Henrik

Lærer

Matematik, naturfag, 
trivsel-skills, idræt

Helbo, Frederik

Lærer

Engelsk, tysk

Hilmi, Gülsah

Lærer

Dansk, SHK (samfunds-
fag-historie-kristen-
dom)

Høj, Henrik

Lærer

Matematik, naturfag, 
trivsel-skills, idræt

Jacobsen, Jeppe

Lærer

SHK (samfundsfag-
historie-kristendom), 
idræt

Ingeberg, Stine

Lærer

Naturfag, matematik

Jensen, Peter Bjarno

Lærer

Matematik, idræt, 
naturfag, life skills, 
trivsel-skills

Jakobsen, Susanne

Lærer

Dansk, kristendom, 
historie, tema trivsel

Haslund, Mette Amstrup

Lærer

Dansk, kristendom,  
aktivitet, tema trivsel 

Krogh, Pernille

Lærer

Billedkunst/værksted

Kristensen, Winnie

Lærer

Naturfag, matematik, 
kristendom, aktivitet, 
tema trivsel

Madsen, Christina P.

Lærer

Dansk, life skills, idræt

Fried, Jette

Lærer

Aktivitet, idræt, musik

Hansen, Carsten

Lærer

Matematik, natur/tek-
nik, kristendom, skills, 
aktivitet

Gjesing, Anne

Lærer

Dansk, engelsk, tema 
trivsel, aktivitet, læse-
løft
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. . . lærere og medarbejdere. . .

Tvede-Rasmussen, 
Esben

Lærer

Naturfag, engelsk, idræt, 
life skills

Sørensen, Preben

Lærer

Matematik, naturfag, 
idræt, life skills, trivsel-
skills

Thomassen, Jeppe K.

Lærer

Dansk, idræt, life skills, 
SHK (samfundsfag-
historie-kristendom)

Severinsen, Lise

Lærer

Børnehaveklasseleder, 
idræt, aktivitet

Skjøttgaard, Karin

Lærer

Musik

Simonsen, Tina

Lærer

Engelsk, værkstedsfag

Søndergaard, Mette

Lærer

Dansk, læsestøtte

Stampe, Anders

Lærer

Idræt, matematik, 
skills, sundhed,  
svømning

Søgaard, Helle

Lærer

Engelsk, historie, tema 
trivsel

Ødum, Jens E.

Lærer

Musik, aktivitet

Rahbek, Karen Marie 

Lærer

Engelsk, matematik, 
trivsel-skills

Poulsen, Steffanie  

Lærer

Tysk, idræt

Rasmussen, Søren

Lærer

Dansk, SHK (samfunds-
fag-historie-kristen-
dom), trivsel-skills

Pedersen, Rikke Thorne

Lærer

Dansk, historie,  
tema trivsel

Plejdrup, Anne

Lærer

Tysk, dansk, trivsel- 
skills

Ranch, Marianne

Lærer

Dansk, engelsk,  
historie, trivsel-skills

Roni, Jack

Lærer

Idræt, svømning, 
sundhed, færdsel

Nielsen, Jørgen Holst

Lærer

Engelsk, dansk, læse-
støtte, kristendom, 
værksted, aktivitet

Rosenqvist, Anita

Lærer

Børnehaveklasseleder, 
idræt, aktivitet

Thomsen, Ingelise Kjær

Lærer

Engelsk, dansk, trivsel-
skills

Munch, Kathrine 

Lærer

Matematik, life skills, 
idræt

Nielsen, Hanne Ebdrup

Bibliotekar

Bibliotek

Murmann, Christian

Lærer

Matematik, naturfag, 
trivsel-skills
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. . . lærere og medarbejdere. . .

Friis, Susanne

Regnskab/Admini-
stration

Admini- 
stration:

Schjødt, Lene

Regnskab/Admini-
stration

Bauer, Tanya 

Biblioteksassistent

Fuhlendorff, Jette

Administration

Bøger, 
papir m.v.:

Domino, Bente T.

Servicemedarbejder 
pædagogisk værksted

Service-
personale:

Bjørn, Jette

Serviceassistent

Christiansen, Helle

Serviceleder

Sønderriis, Mette Munk

Pædagog

Jensen, Jacob

IT-chef

SFO:

Mikkelsen, Nikolaj

IT-medarbejder

Christensen, Karina

Pædagog

Faurholt, Lotte

Pædagog

Gredelj, Amra

Pædagog

Larsen, Lene Gade

Pædagogisk personale

Lykke, RIkke

Pædagog

Kristiansen, Per

Pædagog

Malik, Sabiha

Pædagog

Pedersen, Dorthe

Pædagog

IT:
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. . . lærere og medarbejdere. . .

Christian Bjørn 
Bestyrelsesformand
Mølleparken 8, 
8900 Randers C 
Mobil: 2010 6969 
chr@nybolig.dk

Bettina Redder 
Bestyrelsesmedlem
Helstedgårdsvej 33 
8920 Randers NV 
Mobil: 2637 6901 
br@fof-randers.dk

Lars Ørnfeldt Jensen 
Bestyrelsesmedlem
Langgade 38 
8920 Randers NV 
Mobil: 2551 3029 
lars.jensen@bestseller.com

Rene Ladefoged Jensen 
Bestyrelsesmedlem
Verdisvej 8 
8920 Randers NV 
Mobil: 2944 2460 
rl@inca.dk

Flemming Olsen 
Næstformand
Selandersvej 31 
8920 Randers C 
Mobil: 2811 4494 
fo@jyskvin.dk

Erik Grave 
Bestyrelsesmedlem
Gl. Amerikavej 1, 
9500 Hobro 
Mobil: 2071 0020 
eg@grave20.dk

Henrik Thuren 
Repræs.skabsfmd.
Tebbestrupvej 71 
8940 Randers SV  
Mobil: 2757 8412 
thuren.henrik@gmail.com

John Christiansen 
Lærerrepræsentant
Nørre Boulevard 41 
8900 Randers C 
Tlf. 8642 0353 
john.christiansen3 
@skolekom.dk

Dorthe Pedersen 
SFO-repræsentant
Herman Stillingsvej 6 
8930 Randers NØ 
Mobil: 2571 9603 
imeraq@gmail.com

Bestyrelsen (Skolebestyrer Hans Myhrmann og udviklingschef 
Christian Møller deltager også i bestyrelsesmøder)

Dorthe Østerby 
Bestyrelsesmedlem
Danasvej 23, Mejlby 
8981 Spentrup 
Mobil: 2015 2848 
doe@ret-raad.dk

Anne Wolthers 
Bestyrelsesmedlem
Vestre Bakkevej 36 
8920 Randers NV 
Mobil: 2711 8640 
annewolthers@gmail.com

Charlotte Leth 
Bestyrelsesmedlem
Østrupvej 23 
8543 Hornslet 
Mobil: 2160 1460 
cdl@carlottasvillage.dk

Moestrup, Jette H.

Kantine- og service-
assistent

Istrate, Andrea Aura

Serviceassistent

 Jozic, Nermine

Serviceassistent

Sørensen, Yvonne

Serviceassistent

Nielsen, Michael

Serviceassistent

Jacobsen, Brian

Pedel

Jensen, Dan

Pedel

Holm, Gert

Pedel

Rosenqvist, Preben

Halinspektør

Randers 
Real 
Idrætshal:

Skole- 
pedeller:

Boje, Dorte

Serviceassistent
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  3.A Jesper Fuhlendorf Kjær, Rypevej 14, 8960 Randers SØ................................................. 4038 6804
  3.B Thomas Mejer, Gørtlervej 37, 8920 Randers NV ........................................................... 2269 4864
  4.A Maj-Britt Thorsen Ottesen, Fuglebakken 64, 8900 Rds. C ............................................ 2171 7760
  4.B Malene Lauge Nielsen, Humlehavevej 17, 8920 Rds. NV ............................................. 2298 6660
  4.C Anja Warrer Bakkestjernedalen 28, 8930 Rds.NØ ......................................................... 2034 5000
  5.A Gitte Deleuran, Lindbjergvej 81, 8930 Randers NØ ..................................................... 2612 8266
  5.B Bjarke Langkilde, Hadsundvej 90, 8940 Randers SV .................................................... 3118 5445
  5.C Claus Bentzen, Kærgade 129, 8940 Randers SV ............................................................ 6146 3426
  6.A Daniel Madié, Natskyggevej 12, 8920 Rds. NV .............................................................. 2125 1823
  6.B Pernille Rix, Gjandrup Byvej 9, 8920 Randers NV    ...................................................... 2680 7701
  6.C Lena Engel Vad, Svanholmvej 5, 8930 Randers NØ ...................................................... 4078 7796
  7.A Robert Chirholm, Agernvej 3, 8920 Rds. NV ................................................................. 2985 7879
  7.B René Besborg, Gl. Hadsundvej 5.A, 1.tv. 8900  Rds. C ................................................... 2896 8621
  7.C Anne Mette Træholdt Thrane, Mozarts Alle 2,C 8920 Rds NV ...................................... 2226 3065
  7.D Martin Schlägelberger, Holmsgårdsvej 15, 8960 Rds. SØ ............................................. 2999 2701
  7.E René Bjerre, Rugvænget 6, 8920 Randers NV ............................................................... 2534 5310 
  7.F Tina Berthelsen, Bastrups Allé 62, 8940 Rds. SV ........................................................... 4119 8856
  7.G Majken Bach Myhr, Favervej 3, 8920 Rds. NV ................................................................ 2799 8522 
  7.H Mads Runberg, Fjordbakken 48, 8930 Randers NØ ...................................................... 4061 5803
  8.A Stine Willemoes Kondrup, Jomfruen 13, 8920 Rds. NV ................................................ 2721 1556
  8.B Gitte Kvist Pedersen, Chopinsvej 8, 8920 Randers NV .................................................. 4035 4188
  8.C Bettina Nørskov Redder, Helstedgårdsvej 33, 8920 Randers NV .................................. 2637 6901
  8.D Tine Storgaard, Tulipanvej 7, 8920 Randers NV ........................................................... 2121 0021
  8.E Caroline Boldsen, Fladbrovej 17, 8920 Randers NV ..................................................... 2218 8289    
  8.F Michael Kokholm Brok Nielsen, Sanglærkevej 44, 8960 Rds.SØ .................................. 2339 8400
  8.G Brian Keller, Askevej 20, 8960 Rds. SØ .......................................................................... 2249 7702
  9.A Niels Roland Rasmussen, Vandværksvej 8, 8970 Havndal ............................................. 2991 5002
  9.B Kurt Henriksen, Ejstrup Møllevej 10, 8990 Fårup ......................................................... 4056 1318
  9.C Klaus Behrendt, Bregnevej 12, 8920 Rds. NV ............................................................... 4040 6117
  9.D Flemming Olsen, Selandersvej 31, 8920 Rds. NV ......................................................... 2811 4494
  9.E Torben Kjeldsen, Rismøllegade 42, 8930 Rds. NØ ........................................................ 4011 9608
  9.F     Helle Scherfeldt, Sanglærkevej 36, 8960 Randers SØ ................................................... 2939 3111
  9.G Rene Ladefoged Jensen, Verdisvej 8, 8920 Randers NV ................................................ 2944 2460
  9.H Kirsten Nørremark Bjerregaard, Løven 20, 8920 Randers NV ..................................... 2428 2806
  9.I Dorthe Østerby, Danasvej 23, 8981 Spentrup ................................................................ 2015 2848
  10.A Allan Puggaard Iversen, Rosenholmvej 26, 8930 Rds.  NØ  .......................................... 4072 4130
  10.B Michael Lejsgaard Jensen, Beethovens Allé 12, 8920 Rds. NV ...................................... 2337 4131
  10.C Jeanette Højmose Madsen, Randersvej 41, 8370 Hadsten ............................................ 2278 7779
  10.D Christian Therkildsen, Kildevældet 5, 8930 Rds. NØ ................................................... 2514 1247
  10.E Charlotte Lykke Christensen, Bovsbjergvej 6, 8860 Ulstrup ......................................... 2811 0974
  10.F John Jeppesen, Nøragergårdsvej 12, 8370 Hadsten...................................................... 5137 0810

Anne Wolthers 
Formand

Vestre Bakkevej 36 
8920 Randers NV 
Mobil 2711 8640 
annewolthers@gmail.com

Gitte Pedersen 
Bestyrelsesmedlem

Vester Boulevard 40 
8920 Randers NV 
Tlf. 2424 8158 
repack.gp@gmail.com

Steen Guldager 
Bestyrelsesmedlem

Spurvevej 13 
8930 Randers NØ 
Mobil 4156 8401 
steenrikke@hotmail.com 

Hans Myhrmann 
Ledelsesrepræsentant

Skoleleder

Charlotte Leth 
Næstformand

Østrupvej 23 
8543 Hornslet 
Mobil 2160 1460 
cdl@carlottasvillage.dk

Søren Raahauge 
Bestyrelsesmedlem

Hans Bojes Alle 17 
8960 Randers SØ 
Mobil 2256 3009 
soren.raahauge@marel.com

Realskolens Venner er en voksende kreds af både forældre, tidligere elever og 
øvrige, der har interesse for at bidrage til Randers Realskole’s virke. Som med-
lem af Realskolens Venner er man med til at støtte en lang række initiativer til 
fremme af det gode skolemiljø, sundhedsarrangementer, rejser og ture, sociale 
arrangementer, legepladsfornyelse, frivillig musikundervisning og meget andet.

BESTYRELSE:
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0. B

Klasselærer: Anita Rosenqvist

Øverste række fra venstre
Amra Gredlj (pædagog), Søren Krukow Nielsen, Andrea Scherrebeck Juelsgaard, 
Alberthe Krause Schjødte Olsen, Niels Ulrik Nieling, Olivia Krause Schjødte 
Olsen, Philippa Stokvis Horsleben, William Lauge Nielsen, Summer Sønderriis, 
Anita Rosenqvist (lærer), Jette Fried (lærer)

Midterste række fra venstre 
Theodor Elijah Norup Batte, Frederik Melander Schmidt-Heberg, Signe  
Tvede-Rasmussen, Alba Hedegaard Dam, Sebastian Skjønning Berth,  
Frederik Kriegbaum, Malia Lund Buch Villadsen, Mikkel N. Nielsen

Forreste række fra venstre 
Thea Aaman Fogh, Esben Bach Søberg, Thea Weile Frederiksen, Malthe Skyhøj 
Pedersen, Oliver Ladefoged, Laura Blumensaat Ingstrup, Lasse Mølgaard  
Didriksen, Cornelius Grand Riiser, Karen Kibæk Heilygers Nielsen

0. A

Klasselærer: Lise Severinsen 

Øverste række fra venstre
Lise Severinsen (lærer), Emilie Elkjær Frandsen, Maja Juskaite Linnet Petersen, 
Frida Prip-Sørensen, Sude Naz Karakan, Kristian Lauge Nielsen, Viola Hede-
gaard Andersen, Lærke Quottrup Andreasen, Oskar Bæk Rasmussen, Conrad 
Revsbech Kjeldsen, Per Kristiansen (pædagog), Jette Fried (lærer)

Midterste række fra venstre 
Noah Villum Hedegaard, Annabell Lund Garder, Julia Hillgaard Hansen,  
Nikolaj Stender, Noah Ladefoged Trudslev, Olivia Emma Kronborg  
Frederiksen, Alfred Thorhauge

Forreste række fra venstre 
Valdemar Elias Clemann Bang, Oliver Thorsen Ottesen, Mille Schmücker, 
Elliot Ritz Nissen, Marie Frost-Olsen, Ellen Emilia Koch, Lucas Nørris Olsen, 
Nor Dreier Hansen, Sebastian Bradley
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1. B

Klasselærer: Malene Romby Madsen

Øverste række fra venstre
Sibel Dagdelen (lærer), Magne Fisker, Lærke Debois Røstad, Laura Bjerre,  
Vilfred Hedegaard Petersen, Viktor Juul Jensen, Mads Gandrup Nejmann,  
Karl Klindt Thomassen, Nanna Ankjær Langberg, Oguzhan Sahin, Malene 
Romby Madsen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Celina Arora, William Kroer Henriksen, Willem August Larsen, Eik Esben  
Søndergaard, Liam Nate Norup Vinther, Agnete Juul Sørensen, Lukas Achton 
Jakobsen, Sigurd Emil Fisker Olufson

Forreste række fra venstre 
Liv Crump Hermann, Valnesa Asllanaj, Liv Lykke Simonsen, Alissa Jensen, 
Silke Savanna Milan Nybroe, Mette Rager Larsen, Sophie Rosdahl Stampe, 
Lotus Schou Amundsen

1. A

Klasselærer: Winnie Kristensen

Øverste række fra venstre
Winnie Kristensen (lærer), Victoria Maja Søndertoft Møller, William Sojat  
Tarp, Annabelle Peters Sommer, Malthe Ritz Nissen, Veronica Bøgh Seerup,  
Charlie Emil Grove Jørgensen, Alma Ørnfeldt Nielsen, Mathias Salling Rank, 
Cecilie Brix-Damborg (lærer)

Midterste række fra venstre 
Victoria P. Thorhauge, Sander K. Thygesen, Samuel Hedegaard Andersen, 
Malthe K. Christensen, William Amstrup Haslund, Elliott Wiles, Noa Øst

Forreste række fra venstre 
Karl Juul Deichmannc Christensen, Elias Lykke Quist, Pil Schmücker,  
Martine Maria Gregersen, Amanda Dam Laernoes, Liva Skou Drewes,  
Mathilde Andersen Figen, Julie Buch Rasmussen, Isabell Møgelvang

Fraværende: Marie Kristiansen Veng
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2. B

Klasselærer: Birgit Munk Andersen

2. A

Klasselærer: Jørgen Holst Nielsen

Øverste række fra venstre
Lærke Birk Kjemtrup, Magnus Staal, Albert Petri Jakobsen, Mathias Kinly 
Haslev, Samuel Hillgaard Hansen, Nicklas Bjerregaard, Vilma Mikkelsen 
Skifter, Nicklas Ashkan Christensen, Silas Engen Pedersen

Midterste række fra venstre 
Oscar Degn Andersen, Olivia Glavind Hultquist, Mathilde Skov Strandkvist, 
Oliver Frandsen, Silje Bonde Bertelsen, Nikolaj Overgaard Hartmann,  
Magnus Arnfeldt Kirk, Jakob Mølgaard Didriksen, Birgit Andersen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Alfrida Hjortshøj Lerche, Julie Kjær Rasmussen, Siri Kirstine Kull, Josefine 
Vesterlund Krog, Sophie Lund Uhrenholt, Naja Carøe Ejlskov Pedersen,  
Mille Gry Andreasen

Fraværende: Noah Byrskov Elefsen

Øverste række fra venstre
Palle Didriksen (lærer), Casper Jonassen, Johan Mathiasen, Muhammed Sari, 
Emil D. Bjerregaard, Silja Malik Poulsen, Jonathan S. Juelsgaard, Jakob Ryberg 
From, Caspian R. Kjeldsen, Jørgen Holst Nielsen (lærer), Lotte Faurholt (pædagog)

Midterste række fra venstre 
Ida Marie Bruhn, Mads Juhl, Karla Hasager Munch-Ravn, Alma Augusta  
Thorhauge, Laura Cecilie Djernæs Frandsen, Anna Spens Brinckmann,  
Asya Saglamyüek Caliskan

Forreste række fra venstre 
Isabell Waigner Andersen, Maise Blumensaat Ingstrup, Caroline Skyum,  
Benjamin Nørris Olsen, Klara Hartmann, Benjamin Andersen Figen,  
Astrid Nielsen, Emil Normark, Christian Deleuran Hald

Fraværende: Mathilde Bork Rasmusssen
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3. B

Klasselærer: Anne Lund Gjesing

3. A

Klasselærer: Mette Amstrup Haslund

Øverste række fra venstre
Oliver Kaptain, Tobias Bach Bertelsen, Villads Ørnfeldt Nielsen, Jonas S. 
Christensen, Julie Søgaard Frederiksen, Signe Aunsbjerg-Rudén, Sebastian 
Marcel Bech, Melis Dagdelen, Yasmin Elshikh

Midterste række fra venstre 
Hugo Paustian Madsen, Cornelius Guldbrand Asferg Jakobsen, Stefan Hvid-
kjær Lehner, Johannes Schaar, Aksel Hedegaard Petersen, Hjalte Sejr Helbech 
Scherbe, Augusta Larsen-Boldsen, Anne Lund Gjesing (lærer)

Forreste række fra venstre 
Anna Ingrid Dalum, Sofia Hesselbjerg, Clara Mathilde Elgaard, Magne  
Kjærsgaard Bach, Sophie Thrysøe Laursen, Gustav Storm Pedersen,  
Filippa Bach Rasmussen, Andrea Kirstine Mejer, William Byrskov Elefsen

Øverste række fra venstre
Mette Amstrup Haslund (lærer), Lasse Hjorting, Jonas Aunsbjerg-Rudén, 
Camille Fuhlendorf Kjær, Valentin Siegmann Rasmussen, Oliver Jørgen  
Lilholt Adelholm, Louise Lundstrøm Sundby, Marco Madié, Nell Laursen Pind, 
Villads Korgaard Thygesen, Anders Bisgaard (lærer)

Midterste række fra venstre 
Viktoria Silich Nielsen, Lejla Kasumovic, Victoria Jamia Grønkjær Vestergaard, 
Kasper Egede Horvath, Christian Sønderby Christensen, Rosa Johannesen, 
Tuana Nur Sari, Frederik Lars Lundstrøm Thomadsen, Philip Bonde

Forreste række fra venstre 
William H. H. Wiingaard, Alyssa Zhang Møberg-Poulsen, Nikolaj Bo Koch, 
Johanne Zweidorff Wisborg, Ellen Christensen, Karoline Isabella Reis,  
Hugo Lerche Johnson
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4. B

Klasselærer: Mette Hadberg Ernstsen

4. A

Klasselærer: Sibel Dagdelen

Øverste række fra venstre
Marianne Elisabeth Lykke, Jeppe Pedersen, Malthe Bonde, Maria-Viktoria  
Høg Vinderslev, Marcus Danmark, Tobias Rosdahl Hald, Anders Huulgaard 
Kastrup, Hilal Kiraz Kuskulu, Asger Emil Nyboe Grønkjær

Midterste række fra venstre
Winnie Kristensen (lærer), Hannibal Ingeberg, Silje Birk Kjemtrup, Mingus  
Max Garoussian, Leah Marie Petri Møster, Bjørk Marie Dichmann Karlsen,  
Marius Assenholm Eichmüller, Aleksei Andersen, Silje Pukgaard Jakobsen,  
Sibel Dagdelen (lærer)

Forreste række
Frida Bjørn Schønevolff, Oliver Dich Mortensen, Sebastian Thorsen Ottesen, 
Fie Lykke Simonsen, Josefine Buje Eskildsen, Ida Lund Nielsen, Alperen Sahin, 
Freja Hammer Sørensen

Øverste række fra venstre
Jørgen Holst Nielsen (lærer), Oscar Bisgaard Olesen, Frederik Sievers Bruun  
Jensen, Emil Aaman Fogh, Daniel Lauge Nielsen, Anton Hjortshøj Lerche,  
Malte Meldgaard Peters, Andreas Grand Riiser, Jakob Volff Pedersen,  
Malene Romby Madsen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Emilie Bang Hansen, Mille Besborg, Sofie C. Huus, Mille Faurholt,  
Annabell Ladefoged Bjerrum, Emil Kjær Rasmussen, Christoffer Krog Mørup,  
Daniel Pauli Thorhauge, Fiona Achton Jakobsen

Forreste række fra venstre 
Toke Peter Kull, Mathilde Rosdahl Stampe, Isabel Bak Steen, Silje Harboe,  
Anton Klindt Thomassen, Rebekka Vesterlund Krog, Linea Løvkvist Buchardt,  
Vilma Møller Sølvtofte
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5. A

Klasselærer: Anette Kjærsgaard Bach / Susanne Jakobsen

4. C

Klasselærer: Palle Lange Didriksen

Øverste række fra venstre
Anker Esben Søndergaard, Emma Gomez Vinther, Mathilde Kristine Ancher 
Mandal, Victoria Hedin Bjerre, Anders Damgaard Duus, Villads D. Busk Petersen, 
Bertram Lundkjær Rasmussen, Anna Uhrenholt Skjødt, Mathilde Buus Nielsen

Midterste række fra venstre 
Benjamin Thordal Skou, Viktor Hørdum Gudmann, William Tofthøj Warrer,  
Rikke Strunge Skyggebjerg, Liv Marie Schmidt S. Frederiks, Kasper Jakobsen, 
Mathilde Tvede-Rasmussen, Rasmus Gandrup Nejmann, Palle Didriksen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Andreas Holm-Hansen, Mads Damgaard Duus, Katrine Thorning Therkildsen, 
Ida Tovgaard Jepsen, Frida Møller Larsen, Oliver Toftemann Christensen,  
Alma Hasager Pedersen, Roberto West Knudsen

Øverste række fra venstre
Wilhelm Thomas Køhler Simonsen, Sümeyya Ylldirim, Carla Nielsen, Clara Bay 
Sall, Andreas Thrysøe Laursen, Tine Mågaard Müller, Christoffer Lundberg 
Nowack, Ida Juul Nordqvist Amstrup, Konrad Ebert La Cour

Midterste række fra venstre
Anette Kjærsgaard Bach (lærer), Alexander Thordal Skou, William Sloth  
Damgaard, Johan Hvidkjær Lehner, Frederik Lykke, Malene Nina Garoussian 
Poulsen, Marie Klitte Andersen, Markus-Kristjan Høg Vinderslev, Tine Nieling, 
Susanne Jakobsen (lærer)

Forreste række fra venstre
Azra Akgam, Sigurd Keil Herlevsen, Emil Guldager, Kathrine Deleuran Hald, Lea 
Elgaard Kristiansen, Eren Özarslan, Elias Kibæk Heilygers Nielsen, Celia Chen
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5. C

Klasselærer: Anette Kjærsgaard Bach / Susanne Jakobsen

5. B

Klasselærer: Jonas Munch og Mitzi Ejlertsen

Øverste række fra venstre
Luna Toftemann Christensen, Lasse Gleerup Kristensen, Emilie Bonde  
Bertelsen, Sine M. Maltesen, Andrea Kamma Petersen, Lasse Elstrøm Velling, 
Benjamin Juul Møller, Johanne Bugge-Nielsen, Lucas Frey, Anne Mogensen

Midterste række fra venstre
Anette Kjærsgaard Bach (lærer), Noah Hedemann Gulløve, Olivia Bøgild 
Nørøxe, Cecilie Holm Løkke, Oscar Sønderby Neess, Cecilie Waigner  
Andersen, Frederik Dupont Hougaard, Emma Bering Smedsrud, Sigurd  
Filtenborg Christiansen, Susanne Jakobsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Nanna Grimm Christensen, Alexander Nathan, Cilas Stampe Hansen,  
Laura Wermund Skovgaard, Asger Emil Panduro Nygaard, Oskar Ott Møller,  
Troja Høgh Bentzen

Øverste række fra venstre
Nanna Møller, Mads Vangsgaard Sørensen, Ida Marie Hudevad Mørup,  
Oskar Kjærlund Hansen, Vibeke Nieling, Trym Bro Langkilde, Marie Isabella 
Træholt Thrane Poulsen, Astrid Marie Schneider Jensen, Melanie Olesen  
Fjeldsøe, Camilla April Møller, Jens Hammer Sørensen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Tobias Glavind Hultquist, Per Lucas Odrich, Mads Kaagaard Dahl Adriansen, 
Anna Sofie Bruhn, Olivia Marie Beier Ommen, Clement Larsen-Boldsen, 
Adam Bielawska, Bastian Mejer

Forreste række fra venstre 
Laura Zweidorff Wisborg, Asger Kvist Loft Pedersen, Albert Qvist Raahauge, 
Eda Sultan Özarslan, Sally Siegmann Rasmussen, Maja Dichmann Bjerre-
gaard, Marius Storm Pedersen
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6. B

Klasselærer: Tanja Junge Fischer

6. A

Klasselærer: Carsten Lildal Hansen

Øverste række fra venstre
Julius Bundgaard Klitte, Asger Christensen, Anton Benjamin Strandkvist 
Schmidt, Cecilie Kaptain, Luna S. Sanchez, Lucas Madié, Miki Tobias 
Haahr Andersen, Jasmin Lærke Andreasen, Karoline Vinther Jensen,  
Magnus Kirketerp Bundgaard Justesen, Kasper Achton Jakobsen

Midterste række fra venstre 
Carsten Hansen (lærer), Mathilde Aaman Fogh, Christian Pauli Thor-
hauge, Julie Fiil Frandsen, Kaja Pagaard Arnesen, Kirstine Bak Sørensen, 
Andrea Kjærsgaard Bach, Camilla Prosberg Holt, Christian Ødum  
Jørgensen, Mette Amstrup Haslund (lærer)

Forreste række fra venstre 
Anne Rask Larsen, Thea Peters Bentsen, Daniel L. Uhrenholt, Knud Vagn  
T. Thrane, Alberte Rejnhardt, Gustav V. Mogensen, Astrid Kjær Pedersen

Øverste række fra venstre
Signe Jæger Mossalski, Christian Mehl Tordrup Andersen, Mads Kramer  
Christensen, Laura Spens Brinckmann, Noah Crump Hermann, Noah Zubcevic 
Lauridsen, Mads Milde Kjeldal, Philip Løvkvist Buchardt, Malika Vejen Laursen, 
Laura Bach Østergaard

Midterste række fra venstre 
Tanja Junge Fischer (lærer), Daniel Bielawska, Emilie Vangsgaard Sørensen,  
Mikkeline Emmeli Uldall Espensen, Othilie Frederikke Hjorth Andersen,  
Astrid Kvist Vestergaard, Hjalte Hammer Sørensen, Nikolaj Walter Jensen,  
Alexander Skjønning Berth, Andreas Holm Thøgersen, Anders Bisgaard (lærer)

Forreste række fra venstre 
Carla Rønnow, Frederik Normark, Bünyamin Aytekin, Frida Kaiser H. Mortensen, 
Mads Arndt Hartved, Anna Engel Hansen, Jonathan Ratz Bræmer-Jensen
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7. A

Klasselærer: Mathias Bak Andersen

6. C

Klasselærer: Jens Valdemar Madsen

Øverste række fra venstre
Mette Thormann Carlsbæk, Nicoline Rejnhardt, Anne Sofie Olsen, Signe Kjær 
Laursen, Liva Johannesen, Jonas Møller Larsen, Frederik Hørdum Gudmann, 
Zophia Lisa Jensen, Tilde Blak Soelberg, Mathias Træholt Thrane Poulsen

Midterste række fra venstre
Daniel Kondrup Strand, Maria Röder Skjøttgaard, Laust Bach Søberg,  
Lærke Frost Thygesen, Bjørk Pagaard Arnesen, Signe Casper Kjeldsen,  
Frederik Wærn Kristensen, Mikkel Tias Westfall, Birgit Andersen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Oliver Tindbæk Friis, Sofie Engel Vad, Nicoline Sveigaard Rasmussen,  
Mikkel Albæk Madsen, Magnus Hindborg Storm, Oliver Søndermølle Skovsager, 
Arthur Scheel Leth 

Fraværende: Mats Korsgaard Christiansen

Øverste række fra venstre
Sarah Voss Olsen, Oliver Carøe Kærmose Sørensen, Emma Søndergaard  
Andersen, Sophie Fredslund Norup, Kirstine Hvid Greve, Gustav Riis Knudsen, 
Magnus Heftdal Lerche, Alisa Gicic Olesen

Midterste række fra venstre 
William Toft Bødstrup, Mikkel Kjær, Jeppe Ørris Rahlff Nielsen, Malte Ballegaard, 
Emma Torp Christensen, Christian William Dines Arnt Oll, Jacob Vester-Sørensen, 
Maja Holm Baun, Anel Nikontovic, Mathias Bak Andersen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Emil Frank, Signe Kaagaard Dahl, Ole-William Hjorth Hansen, Lucas Oldrup 
Petersson, Frederick Chirholm Bradley, Signe Frank, Sebastian Hovmand Sørensen

Fraværende:  Katrine Tange Hasselsteen
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7. C

Klasselærer: Eva Højmark Bertelsen

7. B

Klasselærer: Christina Paustian Madsen / Henrik Hermann

Øverste række fra venstre
Christian Thelen Schlüter, Laura Duus Nielsen, Johannes R. Friis Clausen, 
Jakob A. Pelle Henriksen, David Jensen-Fisker Plet, Frederik Stordal Poulsen, 
Lily Gasoyan, Anne Christine Juul Aasted, Jessica Saenkhot Hackenberg

Midterste række fra venstre 
Leonid Schack Andersen, Lau Norborg Christensen, Emilie Sejer Lindstrøm, 
Mathilde Bering Smedsrud, Marinella B. Larsen, Grethe Sofie T. Thrane Poulsen, 
Line S. Johansen, Sofie Kristine R. Elholm, Eva Højmark Bertelsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Caroline Ankjær Goltermann Andersen, Emilie Holm Skjalm-Rasmussen,  
Emil Eskerod, Frederik Møgelvang Betzer, Niclas Vindfeld Hansen,  
Klara Egelund Amorsen Hansen, Christian Kjul Fiil Paetch

Fraværende: Felina Lymann Schacksen

Øverste række fra venstre
Signe-Marie Kabel Sørensen, Nicolai Thorne Pedersen, Jonas Frank Berg  
Jensen, Anton Kjær Frydensberg, Amalie Frederikke Jørgensen, Julie Volff  
Pedersen, Noah Meldgaard Peters, Anna Kirstine Sønderby Christensen,  
Mathilde Elstrøm Velling, Marie Fuks Mogensen

Midterste række fra venstre 
Lucas Besborg, Sofia Wærn Vester, Fie Vinther Friis-Andersen, Magnus  
Kristiansen, Emilie Lind Risum Østergaard, Gustav Mortensen, Alexander  
Dahl Nielsen, Sofia Puggard Iversen, Christina Paustian Madsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Josephine Bury Arentsen, Elias Sebastian Muhlig Hesselberg, Magnus Hald  
Kristensen, Isabella Bach Rasmussen, Alberte Jelle Sørensen, Katrine Rindom 
Søby, Mads Hvidkjær Lehner
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7. E

Klasselærer: Anders Stampe

7. D

Klasselærer: Peter Kjær Eriksen

Øverste række fra venstre
Kalle Jes Hagemann, Thobias Post, Stephanie Martine Mortensen, Cecilie 
Engen Pedersen, Celine Færgemann Pedersen, Silja Vad Thygesen, Mathilde 
Smed Rasmussen, Oskar Juul Hansen, Ida Sofie Krogh Mørup

Midterste række fra venstre
Anders Stampe (lærer), Andreas Helt Jeppesen, Nicolai Rosborg, Nicklas B. 
Wittrup, Christian Daniel Nørskov, Lærke N. Friborg, Noah Hollerup Poulsen, 
Camilla Hummeluhr, Camilla Due Bjerre, Eva Højmark Bertelsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Sara Rasbech Rytter, Emma Vendelev Mortensen, Kajsa Laursen, Kristian  
Fischer Tranberg, Jais Valdemar Nygaard, Albert Bech Houmann,  
Mads Mathias Jensen

Fraværende: William Bargsteen Nyborg

Øverste række fra venstre
Emilie Nørbech Mikkelsen, Maria Lunddorf Rasmussen, Stine Bülow-Nielsen, 
Frederik Holleufer Matz, Mikkel Kirkegaard Harpøth Møller, Marcus Velling 
Bræstrup, Laura Birkhøj Rasmussen, Dion Veliqi, Mirza Kasumovic

Midterste række fra venstre 
Christopher Johansson, Ayoe Wendt Haugset, Iben Sass Vedersø Larsen, Viktor 
Hylleberg Schaar, Casper Vitting Andersen, Sofie Strandbygaard Elwarth  
Andersen, Mads Haun Ankersen, Signe Bastholm Bruhn, Caroline Han Bech, 
Rasmus Haagen Ryberg, Peter Eriksen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Silas Aagaard Rotbøl, Mike Mehdi Ahm Karbalaei, Lukas Dyrborg Pedersen, 
Simon Præst Nielsen, Phillip Guldager, Filipa Kjærgaard Schlägelberger,  
Alexander Holstein Magnussen
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7. G

Klasselærer: Annette Bjerre Linnemann

7. F

Klasselærer: Morten Mikael Hansen

Øverste række fra venstre
Villads Søndberg Svendsen, Anders Hvid Frederiksen, Emma Terese Lystlund, 
Noah Worm-Leonhard, Mathilde Johanne Kirk Lanng, Alberte Kempel  
Christensen, Mille Bauer Jeppesen, Noah Hoffmann, Freja Røjkjær Rasmussen

Midterste række fra venstre 
Oliver Møller Jacobsen, Frederik Forsberg Bjerregaard, Simon Berg Mikkelsen, 
Isabella Yuriko Jørgensen, Anton Møller Sølvtofte, Emilie Bisgaard Olesen, 
Omer Kaqiu, Elisa Kelani, Katrine Kruse Rasmussen (gået ud), Daniel  
Oppermann, Annette Bjerre (lærer)

Forreste række fra venstre 
Magnus Fogh Kristensen, Malthe Pabst Pedersen, Filip Bundgaard Kristensen, 
Tobias Fogh Højlund Caprani, Alexander Myhr, Emilie Møller Jensen,  
Lasse Drejer Jensen

Fraværende: Freya Mille Svendsen

Øverste række fra venstre
Rikke Fogh Berthelsen, Malthe Høgh, Magnus T. Fabricius, Mette Lajer  
Lystlund, Karen Knop Chirholm, Anne-Sofie Zhang Møberg-Poulsen,  
Emilie Saleh, Natascha Hedin Bjerre, Sarah Elisabeth Scherfeldt

Midterste række fra venstre 
Anders Dahl Laursen (lærer), Marius Christian Skovgaard Andersen, Jørn 
Møller Kudahl, Nicolai Welling Bruun, Louise Skjerning Johansen, Sarah 
Greve Rasmussen, Taisija Tereshuk Andersen, Simone Tjell Mundt Madsen, 
Freja Krogh Balslev, Jonathan Kragh Nielsen, Morten Hansen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Maria Alvin, Aline Christine Berg, Oliver Ø. Fjendbo, Simon Hvid Greve,  
Magnus Borup Obsen, Magnus Thøgersen Duelund, Carl Rasmus Træholt 
Thrane
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7. H

Klasselærer: Søren Drachmann Moeberg

8. A

Klasselærer: Ingelise Kjær Thomsen

Øverste række fra venstre
Anna Ryrberg From, Laura Storm Pedersen, Kamille Stampe Bernt,  
Tobias Jørgensen, Emil Strunge Skyggebjerg, Kasper Trampedach Schultz, 
Kristine Binderup, Magnus Slor Faldorf, David Kudahl Lauritzen

Midterste række fra venstre 
Kasper Skjødt Holst, Magnus Frost Thygesen, Oscar Assenholm Eichmüller, 
Gustav Bisgaard Stenholt, Anne-Mette Thorning Therkildsen, Maggie Liv 
Larsen, Celeste Sophie Christensen, Lucas Holmberg Pedersen,  
Majse Høgenhaven, Søren Moeberg (lærer)

Forreste række fra venstre 
Kamille Høyer Ditlev, Annika Kjær Andersen, Nadia Dahl Thomsen,  
Sune Aunsbjerg-Rudén, Daniel Quist Kolstrup, Rasmus Hjarnø Tvedegaard,  
Victor Thorup Olsen

Øverste række fra venstre
Celina Lilholt Adelholm, Frederik Willemoes Kondrup, Frida My La Cour,  
Klara Hasager Pedersen, Cecilie Birkbak Gyldenløve Møller, Axel Scheel Leth, 
Valdemar Møller Jespersen, Trine Kortbech Søndergaard, Tobias Rasmus Bach

Midterste række fra venstre 
Bertram Paustian Madsen, Christian Eske Rasmussen, Sille Cecilie Sorth,  
Anna Beg Gardum Andersen, Christian Hartmann Lund, Rasmus Bülow Warrer, 
Emma Fuglsang Skjødt, Mads-Emil D. Hougaard, Ingelise Kjær Thomsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Tricia Mølvadgaard, Malthe Seedorff Sand Pedersen, Mads Lyderik Christiansen, 
Oscar Emil Thriege Sønksen, Kasper Kongsbak Mortensen, Lucas Havndrup  
Tychsen, Sofie Binder Johansen

Fraværende: Aske Kibæk Heilygers Nielsen
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8. C

Klasselærer: Gülsah Hilmi

8. B

Klasselærer: Anne Freund Plejdrup

Øverste række fra venstre
Freya Holgersen Goos, Lærke Lysdahl Sørensen, Josephine Lundby Larsen,  
Julie Chen, Rasmus Flensborg Winther, Camilla Eilersen Seeberg, Yuri Agabaljan, 
Frederikke Buje Eskildsen, Ida Sehested Christensen

Midterste række fra venstre 
Henrik Høj (lærer), Mathias Degn Larsen, Alexander Kærmose Ølholm,  
Mathias Møller Andersen, Noah Böhme Rasmussen, Theodor Overgaard  
Hartmann, Noel Patrick Uldall Espensen, Lykke Skrabak Martinussen,  
Victor Kvist Loft Pedersen, Filip Ott Møller, Anne Pleidrup (lærer)

Forreste række fra venstre 
Mira Shu Petersen, Telma West Knudsen, Signe Kjær Pedersen, Thea Joanna  
K. Arve, Stine Oxlund Munkholm, Emily Silvia Sanai, Emma Kathleen Pehrsson

Øverste række fra venstre
Andreas Søndermølle Skovsager, Laura Møller, Emilie Kjærgaard Isaksen,  
Celine Sofia Olmütz Rodam, Karla Ditlev Petersen, Oliver Wermund Skovgaard, 
Alexander Guldberg Redder, Caroline Amalie Halskov, Christian Weiland Dich

Midterste række fra venstre 
Stinne Dalstrup Thøgersen, Alpaslan Sahin, Kirstine Kløve Nejmann, Asta 
Arneborg Heegaard, Nanna Malou R. Sørensen, Kaan Yasin Cengizay, Mia Kjær-
lund Hansen, Emil Bech Caspersen, Carl Pleidrup Winther, Gülsah Hilmi (lærer)

Forreste række fra venstre 
Johanne Rugholm Mailand Mikkelsen, Christian Fuhlendorf Kjær, Amanda  
Høeg Davidsen, Jeppe Roed, Anna Fiona Wen Rønnow, Victoria Kinly Haslev,  
Caroline Vejsgaard Christensen
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8. E

Klasselærer: Rikke Thorne Pedersen

8. D

Klasselærer: Helle Larsen / Jan Brøndum

Øverste række fra venstre
Katrine Flarup Nørgaard, Anne-Katrine Roe Kirch, Victor Leth, Laurids Vinther 
Jensen, Thea Salling Buchhave, Mie Kozak Frederiksen, Mia Danmark, Alberte 
Hjort Wyke, Kristine Rabjerg Jørgensen

Midterste række fra venstre 
Jacob Staal Petersen, Jakob Svoger Møller Kjeldsen, Jeppe Lund Hansen,  
Leonora Larsen-Boldsen, Benjamin Bielefeldt Schlägelberger, Anders Nyboe 
Grønkjær, Emil Bak Halvorsen, Lucas Lund, Rikke Thorne Pedersen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Katinka Panduro Ibsen, Sara Athene Veiergang Hoffense Morsbøl, Alberte  
Gjættermann Hougaard, Magnus Roed, Sofie-Amalie Schneider Kristensen, 
Frederik Hudevad Mørup, Ida Olivia Jensen

Fraværende: Andrea Syndergaard Jespersen

Øverste række fra venstre
Rosa Emilie Mandal Andersen, Nikolai Dyrby Knudsen, Frederik Buus Nielsen, 
Freja Lene Petersen, Kristine Yde Døssing, Karoline Storgaard Thomsen, Oliver 
Bentmann Wittrup, Victoria Ilena Andersen, Nikolaj Nygaard Jørgensen

Midterste række fra venstre 
Mikkel Brund, Marcus Wærn Kristensen, Laurits Thorbjørner, Bertram Filten-
borg Christiansen, Sille Marie Nyboe Jakobsen, Magne Vilhelm Lund Larsen, 
Victor Bundgaard Andersen, Mario Lilliedal Larsen, Lucas Vindahl Berggren, 
Mads Dahl Jakobsen, Helle Larsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Liv Lerche Johnson, Frida Sally Ellegaard Hansen, Silke Cecilie Koch-Rude, 
Adam Revsbech Nielsen, Amalie Lihn, Soffi Bruun Jespersen, Marie Overby 
Andresen



64 65

8. G

Klasselærer: Helle Larsen / Karen Marie Rahbek Pedersen

8. F

Klasselærer: Ellen Frederiksen

Øverste række fra venstre
Karoline Krogh Nygaard, Malte Naundrup Andersen, Jonas Dannemand Friis, 
Johannes Dichmann Faurschou, Josefine Ankerstjerne Ølgaard Nielsen, Julie 
Hougaard Skipper, Sandra Holm Seiersen, Jonas Fur Bay, Phillip Amstrup Jensen

Midterste række fra venstre 
Karen Marie Rahbek Pedersen (lærer), Joe Thinggaard Timmins, Kasper Grimm 
Jensen, Andreas Pisani Laugesen, Oskar Søndergaard Kristensen, Frederik Tind, 
Signe Kusk Gjesing, Tobias Keller Pedersen, Victor Kjær Clausen, Christian  
William Larsen, Helle Larsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Sophia Amalie Sølling Tranekær Christensen, Isabella Anna Bak, Amalie Toft  
Uhrenholt, Mathilde Bjørn Sørensen, Josephine Kryger Foged, Julie Ingerslev 
Stensgaard, Laura Høstrup Vangsgaard

Fraværende: Marie Bech Skov

Øverste række fra venstre
Louise Thordal-Christensen, Clara Sønderby Christensen, Christina Blumen-
saat Pedersen, Lea Wermund Øst, Sander Stampe Hansen, Mathilde Kaas 
Sørensen, Zelina Sigrid Jensen, Freya Lanng, Victor Madié

Midterste række fra venstre 
Amalie Møller, Christian Pleidrup Winther, Maja Krebs Faurskov, Eline  
Mathilde Hjorth Andersen, Ida Marie Kjær Laursen, Tobias Milde Kjeldal, 
Mathias Sørensen, Christian Murmann (lærer)

Forreste række fra venstre 
Olivia Padkjær Hede Olesen, Caroline Tordrup Andersen, Ane Løgstrup 
Sørensen, Marius Gravgaard Brok Nielsen, Christian Kitnæs, Julius Mondrup 
Brøgger, Kathrine Blaabjerg

Fraværende: Laust Duus Nielsen, Xander Kjær Sølvtofte
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9. B

Klasselærer: Henrik Hermann

9. A

Klasselærer: Preben Sørensen / Tanja Junge Fischer

Øverste række fra venstre
Josephine Elkjær Pedersen, Kasper Fogh Bay, Alexander Evers, Annesofie  
Klitgaard Grønning, Jonas Richter Hansen, Anders Mikkelsen, Kasper  
Grønhøj Hansen, Mikkel Juul, Asbjørn Bach Pedersen

Midterste række fra venstre 
Tanja Junge Fisher (lærer), Christian Damborg Hove, Victor Sejer 
Lindstrøm, Silje Kondrup Strand, Jonas Mikkelsen, Lea Hedemann Gulløve, 
Jens Sebastian Beraque Rasmussen, Niclas Bach Christensen (vikar)

Forreste række fra venstre 
Karl Dreier Leth, Linnea Amalie Bach Myhr, Caroline Hougaard Brund, 
Catrine Hougaard Brund, Malthe Kjærsgaard Thomsen, Cecilie Nyegaard  
Jensen, Mia Inga Husum Hallas

Fraværende: Emil Anton Lønstrup Madsen, Frederik Gehlert, Julie Thaarsti Jakobsen, 
Oliver Bierrum Jensen

Øverste række fra venstre
Mads Kristensen, Katrine Abildgaard Pelle Henriksen, Andreas Hjelmager 
Thomassen, Anne Louise Overgaard, Josefine Drachmann, Anne Kathrine M. 
Bach Hellerup, Cecilie Qvick Jørgensen, Marie Kjær Damm, Melih Gültekin

Midterste række fra venstre 
Rikke Skaaning Lund (lærer), Simon Kjærlund Hansen, Marcus Ringtved 
Andreassen, Andreas Skjøttgaard Andersen, Peter Thormann Carlsbæk,  
Julie Wærn Vester, Freya Ibsen, Anthon Hein Kabel Sørensen, Jonas Bay Sall, 
Henrik Hermann (lærer)

Forreste række fra venstre 
Anna Wedel Jensen, Olivia Thora Hoberg Mikkelsen, Nanna Dalgaard Rathcke, 
Zeynep Buse Kaya, Henriette Bernholm Eriksen,  
Lærke Huahang Justesen, Emilie Nymann Krogh
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9. D

Klasselærer: Mette Søndergaard

9. C

Klasselærer: Søren Rasmussen

Øverste række fra venstre
Caroline Haunstrup, Sarah Kristine Sønderby Neess, William Qvist Raahauge, 
Simon Roed von Benzon Eriksen, Josephine Asschenfeldt Birkebæk Thomassen, 
Gustav Erik Andersen, Ida Louise Callisen Jørgensen, Marcel Mølvadgaard,  
Frida Gjandrup Krogh Møller

Midterste række fra venstre 
Mette Søndergaard (lærer), Marcus Oldrup Petersson, Magnus Skaaning Lund, Lasse 
A. Drud Olsen, Mathias Lave Jessen, Cille Schiønning Jespersen, Christian W. Pind, 
Fiona M. Sølvtofte, Rasmus Møller Olsen, Peter Stoklund Bjørn, Nadine Kux (lærer)

Forreste række fra venstre 
Freya Victoria Kimose Jespersen, Sebastian Aistrup Skrubbeltrang, Nicolaj Kjærs-
gaard Thomsen, Viktor Dreyer Zeneli, Nikolai Arenshøj, Oliver Torp Christensen, 
Mikkel Emil Jespersen

Øverste række fra venstre
Astrid Filtenborg Christiansen, Alexander Prosberg Holt, Maggie Poulsen,  
Julie Mågaard Müller, Nanna Qvist Jensen, Julie Skipper, Andrea Pallesen 
Høvring, Tjalfe Bro Langkilde, Konrad Behrendt

Midterste række fra venstre 
Philip Friis Glerup, Marlene Skjerning Johansen, Lukas Skov, Jonas Neergaard, 
Hans Christian Friis Vestergaard, Kasper Busch, Oskar Christiani Huus,  
August Guldager Troelsen, Malte Mønster Ifversen, Søren Rasmussen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Karoline Vejse Møller Langkilde, Ida Hansen Wilson, Emma Johannesen,  
Camilla Bernholm Eriksen, Ellen Stald Sanchez, Isabella Emilie Rosenqvist  
Rahbek, Jennifer Saenkhot Hackenberg
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9. F

Klasselærer: Jonas Munch

9. E

Klasselærer: John Christiansen / Rikke Skaaning Lund

Øverste række fra venstre
Anne Sofie Bloch Pedersen, Daniel Falck Farahday, Frey Jens Rønne Kristensen, 
Stine Moeslund Larsen, Isabelle Scherfeldt, Mathilde Szczurek Poulsen,  
Anna Elvira Westlund, Amalie Krista Refsgaard Poulsen, Liv Kirstine Lyngbye

Midterste række fra venstre 
Markus Rasbech Rytter, Gustav Petri Jakobsen, Lukas Friis Mogensen, Anthon 
Christian Berg, Malthe Schneider Mortensen, Emilie Krag, Asger Østergaard 
Christensen, Christian Jensen Miller, Mikkel Mathiias Siegumfeldt, Jonas Munch 
(lærer)

Forreste række fra venstre 
Karoline Mousing, Maja Thelén Schlüter, Astrid Gylling Hougaard, Louise Fang 
Jensen, Lærke Wardinghus Palsgaard, Leah Alvin, Alberte Høyer Ditlev

Øverste række fra venstre
Mads Rønnow Olesen, Frederik Frydensberg Hyld, Magnus Alfred Kirk Lanng, 
Teresa Dohn Jensen, Sebastian Friis Jespersen, Mikkel Bach Rasmussen,  
Victor Casper Kjeldsen, Mia Sommer Johansen, Maria Damgård Nielsen

Midterste række fra venstre 
Sander Jakobsen, Arvin Mojib Frandsen Sanai, Ida Christensen,  
Markus Richter Hansen, Nicklas Hügum Lyhne, Sofie Friis, Karoline Schjølin  
Petersen, Anders Klavsen, Oskar Valdemar Strandkvist Schmidt,  
Rikke Skaaning Lund (lærer)

Forreste række fra venstre 
Katrine Quist Rousing, Jacob Floor Vittrup, Gustav Aaris Harvej, Mathilde 
Hindborg Storm, Emma Dalsgaard Pedersen, Zabrina Nanett Christensen, 
Krestian Sofus Voergaard Jensen
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9. H

Klasselærer: Marianne Ranch

9. G

Klasselærer: Mitzi Aabenhus Ejlertsen

Øverste række fra venstre
Michelle Emilie Hansen, Kristian N. Aamann, Caroline Tange Hasselsteen, 
Emil R. Mark Nielsen, Anne Sofie Lilholt Sørensen, Emma Beg Gardum  
Andersen, Frederik Emil A. Benzon, Max Jakobsen, Cecilie Dupont Kjeldsen

Midterste række fra venstre 
Emilie Schneider Hougaard, Christian Thorup Olsen, Nikolaj Strunge  
Skyggebjerg, Elena Wendt Haugset, Emilie Sophia Bjørnsholm Olsen,  
Elisabeth Tougaard Bau, Mads Winther Jørgensen, Oskar Kvist Vestergaard, 
Daniel Madsen, Marianne Ranch (lærer)

Forreste række fra venstre 
Laura Hougaard Poulsen, Silje Færgemann Pedersen, Laura Kløve Andersen, 
Amalie Kirstine Ratz Bræmer-Jensen, Sofie Køpke Vestergaard,  
Mathias Marcus Andersen, Sarah Lyngdahl Øhlenschlæger

Øverste række fra venstre
Eldin Gadzo, Phillip Georg Præstholm Riewerts, Mollie Vøgg Udengaard,  
Karoline Kusk Tietzel, Ida Marie Winther Knudsen, William Sandholm  
Troelsen, Viktor Tøttrup Klith, Mads Høver Frandsen, Laurits Dengler Mørup

Midterste række fra venstre 
Mads Boldrup Schurmann, Alexander Kahr Hjortshøj Rasmussen,  
Auos Al-Karwani, Kristoffer Holleufer Matz, Emil Nørby-Lønstrup, Mikkel  
Christian Bauer Jeppesen, Victor Severin Bering Jensen, Caroline Schneider 
Nielsen, Christian Skifter, Mitzi Ejlertsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Nicolaj Floor Bock, Nils Boel Korsgaard, Laura Rhode Høgh Nielsen, Rebecca 
Værnhøj Thaagaard, Josephine Stuhr Risager, Sofie Kirstine Silberg Thomsen, 
Sophie Victoria Nørgård Christensen
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9. I 10. A

Klasselærer: Michael Berthelsen Klasselærer: Martin Middelbo Eriksen / Preben Sørensen

Øverste række fra venstre
Magnus Thomsen Eliasen, Magnus Mathias Mark Nielsen, Laura Elisabeth  
Svendgaard, Julie Schnoor Warming, Alfred Vistisen, Josefine Han Zi Baadsgaard, 
Kristian Hornebo Hymøller, Caroline Blaabjerg Jelle, Julian Janting Christensen

Midterste række fra venstre 
Michael Berthelsen (lærer), Lucas Bak Kondrup, Laust Lund Sørensen,  
Anel Gicic Olesen, Mathias Adelhardt Jensen, Helge Pirk Clausen, Anne Lasthein 
Hansen, Martin Resom Wiede, Rikke Thorne Pedersen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Camille Dich Mikkelsen, Line Baunbæk Østerby, Mette Ehrlich Klejs Breiting,  
Camilla Kirstine Risager Madsen, Ronja Stæhr Heiligers, Emilie Risbjerg  
Simonsen, Katja Kastrup Simonsen, Sine Sommer Christiansen

Fraværende: Julie Stræde Thomasen

Øverste række fra venstre
Clara Johanna Arnt Oll, Liv Brøgger Helm-Petersen, Rasmus H. Christensen,  
Celina Puggaard Iversen, Amanda Amdisen Christensen, Sofie S. Mikkelsen,  
Mathilde Blom Stoklund, Anders Engel Hansen, Emil Holmlund Hansen

Midterste række fra venstre 
Daniel Hansen Croshaw, Sakariye Abdullahi Mohamud Omar, Malthe Hvidtfeldt 
Jensen, Mads Winkel Petersen, Lucas Juncher Olesen, Karoline Skov Jensen,  
Simon Holst Østergaard Jensen, Casper Bak Kirkegaard, Preben Sørensen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Liv Victoria Wessberg Grünbaum, Anne Marie Lindgaard Jacobsen, Carina  
Andersen, Malene Bøttern Jensen, Katrine Koch Christensen, Cecilie Fogh  
Kristensen, Mathilde Norup Rejnhardt, Stine Søndergaard Christensen

Fraværende: Anna-Klara Domino Nicolaisen, Asbjørn Bihl Munk,  
Selina Wittendorf Bengzon
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10. C

Klasselærer: Bo Ratz Bræmer-Jensen / Kathrine Hasager Munch

10. B

Klasselærer: Esben Tvede-Rasmussen / Jeppe Klindt Thomassen

Øverste række fra venstre
Nicolai Jensen Bak, Freya Vinther Hansen, Ida Vognstoft Jensen, Tobias Bay  
Birkkjær, Lærke Guldager, Anna B. Lundø Nielsen (gået ud), Maria Halkjær  
Wissing, Karoline Buemann Degnbol, Frederik Post

Midterste række fra venstre 
Kathrine Munch (lærer), Christoffer Jacobsen, Andreas Jan Schødt,  
Casper Sønder Hougaard, Kristian Bering Pedersen, Lasse Bauer Kannegaard, 
Malte Skjødt Vinther, Lucas Ankjær Goltermann Andersen, Jonathan Lykke,  
Gustav Løgstrup Smed, Bo Ratz (lærer)

Forreste række fra venstre 
Maria Bugge, Tenna Gaardestrup, Sara Busk Jensen, Cecilie Albæk Hoff,  
Michelle Krogh Olesen, Malene Ditlev Norbury, Cecilie Busk Jensen,  
Maria Bødker Kristiansen 

Fraværende: Andrea H. R. Madsen, Mathilde Ahlgreen, Frederikke R. Laursen

Øverste række fra venstre
Emil Nørlund Vangsgaard, Simon Andersen, Frederick Lykkegaard Nielsen,  
Maria Villum Johansen, Merle Skov Degn Jensen, Sofie Juul Jensen,  
Emilie Fuglsang Daugaard, Maja Damm Bossow, Nikolaj Lejsgaard Jensen

Midterste række fra venstre 
Mikkel Elstrup Pedersen, Lukas Brøchner, Regitze Johansen, Marcus Rose 
Thorndal, Josephine Hjorth Hansen, Jacob Møller Andersen, Magnus Dahl  
Mikkelsen, Jeppe Klindt Thomassen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Mette Stenfeldt, Katrine Andersen Vestergaard, Sofie Carøe Nielsen,  
Michelle Rasmussen, Lærke Thorsager Jensen, Laura Cecilie Sibelov Dechlis, 
Laura Melina Kristensen, Camilla Phutthongsri Rytter Jensen

Fraværende: Lisa Schmidt Larsen, Natascha Enevoldsen, Asbjørn Braad
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10. E

Klasselærer: Christina Paustian Madsen / Jan Brøndum

10. D

Klasselærer: Peter Bjarno Jensen / Rasmus Damgaard Duus

Øverste række fra venstre
Victor Smed Rasmussen, Laura Kempel Christensen, Iben Lynnerup,  
Laura Søndergaard Andersen, Ida Krogh Østergaard, Sebastian Hesselmark, 
Nicolai Poul Jansen, Astrid Lynnerup, Mads Ladefoged Dragsbæk,  
Laura Jepsen, Emilie Bech Rasch

Midterste række fra venstre 
Tanja Toft Jentzsch (lærer), Theis Bay Alexandersen, Mikkel Vester Ishøi,  
Tobias Klysner Breuner, Martin Vibsig Brix Pedersen, Wilhelm Kordt Röder, 
Christian Buhl Sørensen, Kristjan Olafsson, Laurits Kristian Lykke Christensen, 
Niklas Ryel Bjerregaard, Frederik Muschilewski, Jan Brøndum (lærer)

Forreste række fra venstre 
Amalie Køpke, Julie Mehl Tordrup Andersen, Mille Villads Hoe (gået ud),  
Louise Stellan Naaijen, Kristine Holm Skjalm-Rasmussen, Majaliwa Msabaha,  
Catrine Bloch Kilsgaard, Noah Hammer Sørensen

Øverste række fra venstre
Annika Cramer Wester, Frederik Valbjørn Christensen, Mathilde Nøddelund, 
Sofie Gleerup Kristensen, Nicklas Bøttern Pedersen, Ida Hellum-Michii,  
Anna Bastholm Bruhn, Lauriin Rizvanovic, Nadja Xiao Fen Ulstrup Sørensen

Midterste række fra venstre 
Peter Bjarno Jensen (lærer), Victor Berghøfer Andersen, Nikolai Hjorting, 
Tobias Brauer, Noah Alexander Nygaard, Casper Christensen, Caroline Sophia 
Koch-Rude, Sofia Berg Mikkelsen, Lisa Christensen, Tobias Thorning 
Therkildsen, Markus Holmgaard Pedersen, Simon Halkjær Tander

Forreste række fra venstre 
Natasja Kærmose Ølholm, Michelle Juul, Clara Carøe Bloch, Maja Ljungberg 
Sørensen, Amalie Johanne Krogh Pedersen, Rebecca Kloborg Andersen,  
Kamilla Storgaard Thomsen, Julie Blændstrup Pedersen
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10. F

Klasselærer: Klaus Bøge

Øverste række fra venstre
Alexander Østerkjær Maarup, Simon Revsbech Nielsen, Frederik Albers,  
Karoline Bodilsen Mathiesen, Rasmus Østervig Knudsen, Martin Lunddorf 
Rasmussen, Aia Høgh Raadshøj, Oliver Bundgaard Kristensen

Midterste række fra venstre 
Jakob Højgaard Lyngbye, Ib Leminen Mohr Nielsen, Thomas Sønnichsen, 
Emil Koldby Bisgaard, Magnus Hasager Pedersen, Lasse Aaquist Eriksen, 
Mathias Olsen, Klaus Bøge (lærer)

Forreste række fra venstre 
Christian Brøgger Hørby Sørensen, Signe Hylleberg Schaar, Oliver Burgos, 
Anne Molbo Eden, Nicoline Kirkegaard Harpøth Møller, Nanna Aabenhus 
Jeppesen, Mads Emil Roed, Magnus Nørby Rønn Madsen

Fraværende:  Jonas Sveigaard Graversen, Magnus Vistoft Hornbek, Kasper W. T. Høgh, 
Amalie Victoria Bundgaard Andersen
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